
 

 

 

 

 

 

 

Záměr 

na vyhlášení zvláště chráněného území 

a ochranného pásma zvláště chráněného území 

 
ve smyslu ustanovení § 40 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 

o ochraně přírody a krajiny v platném znění 

a § 10 vyhlášky č. 45/2018 Sb. 
 

 

Národní přírodní památka 

Zvoníčkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Duben 2025 

  



Název zvláště chráněného území:  

Zvoníčkov 

 

Návrh kategorie ochrany zvláště chráněného území:  

národní přírodní památka – dále jen “NPP” (ve smyslu § 35 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů – dále jen ”zákon”) 

 

Předměty ochrany a jejich popis: 

 

Souhrnná charakteristika předmětů ochrany: 

 

a) travinné ekosystémy mezofilních a suchých luk a pastvin, lesních lemů a vegetace efemér 

a sukulentů, 

b) lesní a křovinné ekosystémy dubohabřin, teplomilných doubrav, vysokých mezofilních 

a xerofilních křovin a nízkých xerofilních křovin, 

c) makrofytní vegetace přirozeně eutrofních a mezotrofních stojatých vod, 

d) biotop koniklece otevřeného (Pulsatilla patens), včetně jeho populace 

 

Popis předmětů ochrany: 

 

A. ekosystémy 

ekosystém podíl plochy 

v ZCHÚ (%) 

popis ekosystému 

Makrofytní vegetace přirozeně 

eutrofních a mezotrofních 

stojatých vod (V1) 

< 1 V předmětném území se nachází ojedinělé vodní plochy 

nevelké rozlohy. Významný je bývalý rybníček v lokalitě Na 

rašeliništi.  Druhové složení společenstva svazu Lemnion 

minoris je chudé z důvodu zastínění a postupného 

zazemňování. Kromě typických druhů pro biotop jako jsou 

lakušníky (Batrachium sp. div.) nebo okřehky (Lemna sp. div.) 

se zde vyskytuje také růžkatec ostnitý (Ceratophyllum 

demersum), na březích také ostřice pobřežní (Carex riparia).  

Rybníčky jsou zároveň významné i z hlediska výskytu 

obojživelníků, např. čolka velkého (Triturus cristatus) a kuňky 

obecné (Bombina bombina). 

Rybníček v lokalitě Na Rašeliništi je zarostlý dřevinami (cca 

0,3 ha), které stíní hladinu a jsou zřejmě důvodem postupného 

snižování druhové pestrosti, především obojživelníků. 

Mezofilní ovsíkové louky (T1.1) 20 Rozsáhlejší travinné porosty svazu Arrhenatherion elatioris se 

nachází především v západní polovině ZCHÚ.  

Ovsíkové louky vykazují celou škálu přechodných typů 

k sušším trávníkům asociace Ranunculo bulbosi-

Arrhenatheretum elatioris. Jiné pěkné ukázky ovsíkových luk 

svazu Arrhenatherion elatioris se nacházejí především ve 

střední severní části území, jižně od vrchu Kobyla. Zde se 

biotop vyskytuje s celou plejádou diagnostických druhů. 

Zastoupen je například řebříček luční (Achillea pratensis), 

tomka vonná (Anthoxanthum odoratum), ovsíř pýřitý (Avenula 

pubescens), kozí brada východní (Tragopogon orientalis) a 

hojně i hrachor trávolistý (Lathyrus nissolia). Převládají trávy 

jako osík vyvýšený (Arrhenatherum elatior), kostřavy 

(Festuca sp. div.) nebo lipnice luční (Poa pratensis). Jedná se 

o biotop chřástala polního (Crex crex). Druhově bohatší luční 



ekosystém podíl plochy 

v ZCHÚ (%) 

popis ekosystému 

porosty hostí také řadu ochranářsky významných druhů 

motýlů jako modrásek lesní (Cyaniris semiargus), modrásek 

ušlechtilý (Polyommatus amandus), ohniváček celíkový 

(Lycaena virgaureae), okáč rosičkový (Erebia medusa), 

šedavka bučinová (Apamea illyria) ad. 

Úzkolisté suché trávníky 

(T3.3D) 

15 Zastoupení druhově bohatých stepních trávníků svazu 

Festucion valesiacae narůstá v předmětném území od západu 

k východu. Zatímco na svazích Dubového vrchu osidlují 

výhradně výstupy hornin a jejich nejbližší okolí, na jižních 

svazích protáhlého hřbetu Koliny jasně dominují. Zastoupeny 

jsou celou řadou druhů, jako máčka ladní (Eryngium 

campestre), pelyněk ladní (Artemisia campestris), silenka 

ušnice (Silene otites), bojínek tuhý (Phleum phleoides), 

bělozářka liliovitá (Anthericum liliago), černýš rolní 

(Melampyrum arvense), ostřice nízká (Carex humilis), trýzel 

škardolistý (Erysimum crepidifoilium). Hojně zastoupen je 

také koniklec luční český (Pulsatilla pratensis subsp. 

bohemica), zde i v červenokvěté varietě.  

V těchto porostech se vyskytuje také bourovec pryšcový 

(Malacosoma castrense) a další ochranářsky významné druhy 

motýlů jako bourovec prsténčivý (Malacosoma neustria), 

hnědásek jitrocelový (Melitaea athalia), modrásek černolemý 

(Plebejus argus), modrásek nejmenší (Cupido minimus), okáč 

strdivkový (Coenonympha arcania), soumračník mochnový 

(Pyrgus serratulae), soumračník čárkovaný (Hesperia 

comma), soumračník slézový (Carcharodus alceae), 

zelenáček trnkový (Rhagades pruni), žluťásek jižní (Colias 

alfacariensis). 

T3.4B Širokolisté suché 

trávníky, porosty bez 

význačného výskytu 

vstavačovitých a s jalovcem 

obecným (Juniperus communis)  

T3.4C Širokolisté suché 

trávníky, porosty s význačným 

zastoupením vstavačovitých a 

bez jalovce obecného (Juniperus 

communis). 

10 Teplomilné trávníky svazu Cirsio-Brachypodion pinnati 

s výrazným zastoupením válečky prapořité (Brachypodium 

pinnatum) v porostech nahrazují ve vyšších a svěžejších 

polohách úzkolisté trávníky. Jádro jejich výskytu je především 

na svazích Dubového vrchu, kolem Kobyly již zcela vyznívají 

a na Kolině se jedná o vzácný biotop.  

Prvně uvedený typ hostí ve svých porostech koniklec otevřený 

(Pulsatilla patens) a plicník úzkolistý (Pulmonaria 

angustifolia), z dalších druhů lze uvést pcháč bezlodyžný 

(Cirsium acaule), zvonek broskvolistý (Campanula 

persicifolia), prasetník plamatý (Hypochaeris maculata), 

devaterník velkokvětý tmavý (Helianthemum grandiflorum 

subsp. obscurum), tolici srpovitou (Medicago falcata), jehlici 

trnitou (Ononis spinosa), zimostrázek alpský (Polygala 

chamaebuxus), rozrazil rozprostřený (Veronica prostrata) 

nebo prvosenku jarní (Primula veris) na kterou je vázán 

pestrobarvec petrklíčový (Hamearis lucina).   

Porosty T3.4C nejsou druhově příliš odlišné, avšak zastoupení 

orchidejovitých je výrazné. V lokalitě Na rašeliništi se nachází 

zřejmě nejbohatší populace vstavače mužského pravého 

(Orchis mascula subsp. mascula) v Doupovských horách 

i v celých SZ Čechách. 

Acidofilní suché trávníky 

(T3.5B) 

5 Teplomilné trávníky svazu Koelerio-Phleoion phleoidis 

s vyšším zastoupením ovsíře lučního (Avenula pratensis) a 

kostřavy žlábkaté (Festuca rupicola) – vyskytují se 

roztroušeně v celém popisovaném území. Z dalších 

diagnostických druhů je zastoupena například bika ladní 

(Luzula campestris), chrpa latnatá (Centaurea stoebe), 



ekosystém podíl plochy 

v ZCHÚ (%) 

popis ekosystému 

mateřídouška časná (Thymus praecox), bedrník obecný 

(Pimpinella saxifraga), jetel rolní (Trifolium arvense).  

Suché bylinné lemy (T4.1) 5 Lemové biotopy svazu Geranion sanguinei jsou časé 

v mozaikách s teplomilnými trávníky a na kontaktu 

s keřovými plášti i na hranách doubrav; v území jsou 

zastoupeny především řimbabou chocholičnatou (Pyrethrum 

corymbosum), kakostem krvavým (Geranium sanguineum), 

rozrazilem ožankovým (Veronica teucrium) a především 

třemdavou bílou (Dictamnus albus), která zde vytváří 

nejbohatší lokalitu Doupovských hor. Z travin dominuje 

válečka prapořitá (Brachypodium pinnatum).   

Nízké xerofilní křoviny se 

skalníky (Cotoneaster) (K4A), 

nízké xerofilní křoviny, ostatní 

sekundární porosty (K4C) 

1 Společenstvo svazu Prunion spinosae s keři především 

skalníku celokrajného (Cotoneaster integerrimus), jalovce 

obecného (Juniperius vulgaris) a trnky obecné (Prunus 

spinosa) na starých kamenných mezích a snosech.  

Ve vyšších křovinách, orientovaných k jihu, lze místy vylišit 

i porosty s vyšším zastoupením dalších vzácnějších keřů, zde 

s třešní křovitou (Prunus fruticosa) a růží keltskou (Rosa 

gallica). 

Vysoké mezofilní a xerofilní 

křoviny (K3) 

20 Vyšší, husté křoviny svazu Berberidion, nezřídka trnité. Je 

nejčastější formací v NPP, s nelesními biotopy tvoří často 

mozaiku a často expanduje do travinných biotopů, které 

následně degraduje. Zastoupeny jsou běžnými druhy jako růže 

(Rosa sp. div.), hlohy (Crataegus sp. div), dále svídou krvavou 

(Cornus sanguinea), lískou obecnou (Corylus avellana), 

brslenem evropským (Euonymus europaea) nebo řešetlákem 

počistivým (Rhamnus cathartica). Místy zcela dominuje trnka 

obecná (Prunus spinosa). Vzácněji se vyskytuje jilm 

habrolistý (Ulmus minor) nebo hrušeň polnička (Pyrus 

pyraster). Biotop pěnice vlašské (Sylvia nisoria) a ťuhýka 

obecného (Lanius collurio). 

Vegetace efemer a sukulentů 

(T6.1) 

< 1 Řídké, nezapojené travinobylinné porosty svazů Arabidopsion 

thalianae a Hyperico perforati-Scleranthion perennis v okolí 

výchozů hornin a v narušovaných místech. Nachází se 

především na luční cestě na táhlém hřebeni Dubového vrchu. 

Běžně se vyskytuje chmerek vytrvalý (Scleranthus perennis), 

rozrazil Dillenův (Veronica dillenii), rozrazil jarní (Veronica 

verna), rozchodník ostrý (Sedum acre), hvozdíček prorostlý 

(Petrorhagia prolifera) a šťovík menší (Rumex acetosella). 

Časně jarní aspekt je tvořen osívkou jarní (Erophilla verna), 

ve kterém se objevuje i křivatec rolní (Gagea villosa), 

pochybek prodloužený (Androsace elongata) a především 

ovsiřík štíhlý (Ventenata dubia)  

Sporadická vegetace této formace je optimálním prostředím 

pro vzácné pavouky, jakým je stepník černonohý (Eresus 

sandaliatus).  

L6.4 Středoevropské bazifilní 

teplomilné doubravy 

10 Typický lesní biotop východní části Doupovských hor. Biotop 

leží na hranici areálu a počet diagnostických druhů je 

redukován. Ve stromovém patře převažuje dub zimní 

(Quercus pertaea). Přimíšené dřeviny jsou borovice lesní 

(Pinus sylvestris), smrk ztepilý (Picea abies), jasan ztepilý 

(Fraxinus excelsior), na živnějších polohách buk lesní (Fagus 

sylvatica) a lípa malolistá (Tilia cordata). V podrostu i ve 

stromovém patře je hojně přítomen javor babyka (Acer 

campestre), který má potenciálně invazivní charakter.  

V bylinném patře se vyskytují běžné hájové druhy rostlin jako 

jaterník podléška (Hepatica nobilis), sasanka hajní (Anemone 



ekosystém podíl plochy 

v ZCHÚ (%) 

popis ekosystému 

nemorosa), plicník lékařský (Pulmonaria officinalis), ale také 

plicník úzkolistý (Pulmonaria angustifolia), lilie zlatohlavá 

(Lilium martagon), bělozářka větevnatá (Anthericum 

ramosum) nebo hrachor černý (Lathyrus niger).  

Časté je mrtvé dřevo v podobě vývratů, zlomů a souší, na které 

jsou vázáni netopýr stromový (Nyctalus leisleri), netopýr 

rezavý (Nyctalus noctula), z ptáků datel černý (Dryocopus 

martius) a žluna šedá (Picus canus). Okraje starých porostů 

vyhledává lelek lesní (Caprimulgus europaeus), v minulosti 

zde hnízdil čáp černý (Ciconia nigra) a jeho hnízdění nelze 

vzhledem k příhodným biotopům vyloučit. Dále hnízdí 

včelojed lesní (Pernis apivorus) i holub doupňák (Columba 

oenas). Na příhodných místech (strmé svahy s výchozy 

hornin) se nevylučuje hnízdění výra velkého (Bubo bubo), 

který sem v současnosti pouze zaletuje za potravou. 

L3.1 Hercynské dubohabřiny 15 Vyskytují se v kontaktu s L6.4 na mezofilních polohách 

a severně orientovaných svazích. Ve stromovém patře 

převažuje dub zimní (Quercus pertaea) a habr obecný 

(Carpinus betulus). Běžnou součástí je lípa srdčitá (Tilia 

cordata), borovice lesní (Pinus sylvestris), méně pak smrk 

ztepilý (Picea abies), jasan ztepilý (Fraxinus excelsior), na 

živnějších polohách buk lesní (Fagus sylvatica). V podrostu je 

hojně patrná přítomnost lísky obecné (Corylus avellana). 

Bylinné patro je tvořené běžnou hájovou květenou s výrazným 

jarním aspektem. Vyskytuje se jaterník podléžka (Hepatica 

nobilis), prvosenka jarní (Primula veris), sasanka hajní 

(Anemone nemorosa), ostřice horská (Carex montana), violka 

lesní (Viola reichenbachiana), hrachor jarní (Lathyrus vernus) 

ad. 

Časté je mrtvé dřevo v podobě vývratů, zlomů a souší, na které 

jsou vázáni netopýr stromový (Nyctalus leisleri), netopýr 

rezavý (Nyctalus noctula), z ptáků datel černý (Dryocopus 

martius) a žluna šedá (Picus canus). Okraje starých porostů 

vyhledává lelek lesní (Caprimulgus europaeus), v minulosti 

zde hnízdil zde čáp černý (Ciconia nigra) a včelojed lesní 

(Pernis apivorus). Na příhodných místech (strmé svahy 

s výchozy hornin) se nevylučuje hnízdění výra velkého (Bubo 

bubo), který sem v současnosti pouze zaletuje za potravou. 

 

B. Druhy 

druh  stupeň 

ohrožení* 

popis biotopu druhu v ZCHÚ a aktuální početnost nebo 

vitalita populace  

Koniklec otevřený 

(Pulsatilla patens) 

CR Druhově bohaté trávníky v západní části ZCHÚ – nižší 

stovky 

* dle červeného seznamu rostlin: CR – kriticky ohrožený, Grulich & Chobot (2017) 

 

  



Cíl ochrany: 

Cílem je udržení vhodného stavu společenstev blokováním sukcese a zamezením dalších 

nepříznivých vlivů. Prostřednictvím vhodného managementu a hospodaření zachovat a vylepšit 

stávající charakter a druhovou diverzitu luk a suchých trávníků, křovin a vodní vegetace. 

V lesích dosáhnout přirozené skladby dřevin, věkového a prostorového rozrůznění porostů. 

U koniklece otevřeného (Pulsatilla patens) zajistit udržováním a vylepšováním vhodných 

biotopů stabilizaci a nárůst početnosti populace. U ohrožených živočišných druhů vytvářet 

optimální podmínky pro zvýšení jejich početnosti.  

 

Základní ochranné podmínky: 

Základní ochranné podmínky národních přírodních památek jsou stanoveny v § 35 odst. 2 

zákona. 

 

Návrh bližších ochranných podmínek: 

V souladu s ustanovením § 35 odst. 1 zákona se navrhuje, aby na území nově navržené NPP 

bylo možno jen se souhlasem orgánu ochrany přírody provádět tyto činnosti a zásahy:  

 

a) povolovat a provádět změny druhů pozemků a způsobů jejich využití,  

b) povolovat nebo provádět stavby, nebo provádět terénní úpravy, 

c) údržbu stávající cestní sítě provádět výhradně za použití místního přírodního materiálu 

stejného nebo obdobného geologického původu a chemického složení, 

d) povolovat a provádět změny vodního režimu pozemků,  

e) těžit nerosty, horniny a humolity a provádět geologické práce spojené se zásahem do 

území,  

f) sbírat rostliny či odchytávat živočichy, s výjimkou výkonu práva myslivosti nebo sběru 

lesních plodů,  

g) zřizovat nová přikrmovací zařízení nebo slaniska a přikrmovat nebo vnadit zvěř mimo 

přikrmovací zařízení, 

h) používat chemické prostředky a hnojiva s výjimkou aplikace repelentů k ochraně kultur 

proti okusu loupání zvěří a s výjimkou aplikace atraktantů používaných do kůrovcových 

lapačů a lapáků na porostní půdě,  

i) ukládat věci nebo jiné materiály, a to i přechodně,  

j) vyznačovat cyklistické nebo turistické trasy, 

k) pořádat hromadné sportovní a kulturní akce, 

l) vjíždět motorovými vozidly; souhlas se nevyžaduje u vozidel základních složek 

integrovaného záchranného systému a ozbrojených sil České republiky při plnění jejich 

úkolů, vozidel dalších orgánů veřejné moci při výkonu jejich působnosti v oblasti 

veřejné správy, vozidel potřebných pro zajištění hospodaření na pozemcích a péče o ně, 

vozidel potřebných pro zajištění veterinární péče, vozidel vlastníků a nájemců pozemků, 

m) vjíždět na kolech mimo cesty, 

n) tábořit a rozdělávat oheň, 

o) zřizovat obory, farmové chovy a trvalé pevné oplocení pozemků. 

  



Vymezení ochranného pásma: 

K zabezpečení zvláště chráněného území před rušivými vlivy je v souladu s § 37 odst. 1 zákona 

navrženo vyhlásit ochranné pásmo na stanovených pozemcích. 

 

Územně správní zařazení území: 

 

NPP:  

kraj:         Ústecký 

okres:         Chomutov 

obec s rozšířenou působností:     Kadaň 

obec s pověřeným obecním úřadem:     Kadaň 

obec:      Kadaň 

Vilémov u Kadaně 

Radonice u Kadaně 

Rokle 

katastrální území:       Pastviny 

Úhošťany 

Radonice u Kadaně 

Vinaře u Kadaně 

Rokle 

 

OP NPP:  

kraj:         Ústecký 

okres:         Chomutov 

obec s rozšířenou působností:     Kadaň 

obec s pověřeným obecním úřadem:     Kadaň 

obec:         Kadaň 

katastrální území:       Úhošťany 

 

Předpokládaná výměra zvláště chráněného území: 

NPP: 561,01 ha  

OP NPP: 35,77 ha 

 

Odůvodnění záměru: 

Historie ochrany území: 

Vojenský újezd Hradiště byl zřízen rozhodnutím předsednictva vlády ČSR ze dne 4. března 

1953. Území navržené k ochraně dnes do vojenského újezdu nezasahuje. 

Nařízením vlády č. 688/2004 Sb., ze dne 8. 12. 2004 s účinností dnem vyhlášení, byla vymezena 

Ptačí oblast Doupovské hory. Navržená NPP Zvoníčkov je v celém rozsahu součástí Ptačí 

oblasti. 

Nařízení vlády č. 318/2013 Sb., o stanovení národního seznamu evropsky významných lokalit 

vznikly na území Doupovských hor dvě evropsky významné lokality: Doupovské hory 

(CZ0424125) a Hradiště (CZ0414127). NPP Zvoníčkov je z velké části součástí EVL 

Doupovské hory.  

 



Hlavní důvody zpracování záměru na vyhlášení NPP 

Důvodem navrhované ochrany lokality Zvoníčkov je reprezentativní soubor rostlinných 

a živočišných společenstev na čedičovém podkladě, charakteristický pro bioregion Doupovské 

hory. Z hlediska druhového bohatství náleží předmětné území vedle blízké NPR Úhošť mezi 

botanicky nejvýznamnější území celého regionu. Vegetace na minerálně silném a záhřevném 

substrátu je velmi pestrá s převahou teplomilných druhů, a to i přes vyšší nadmořskou výšku 

(téměř 700 m n. m. v nejvyšším bodě). Výskyt některých biotopů, především teplomilných 

doubrav nebo suchých trávníků je obecně pro Doupovské hory fenoménem a toto území je 

příkladnou ukázkou. Teplomilné druhy rostlin se díky uvedeným podmínkám výrazně uplatňují 

i v biotopech mezofilních luk.  

Území navržené ke zvláštní územní ochraně lze vegetačně rozdělit na poloviny. Západní část 

charakterizují místy tzv. chladné stepi na severních svazích Dubového vrchu, tvořené 

teplomilnými širokolistými trávníky s dosud hojným výskytem koniklece otevřeného 

(Pulsatilla patens). Tento druh zde vytváří pravděpodobně nejbohatší současně známou 

populaci nejen v Doupovských horách, ale na celém území České republiky. Podobně bohatá 

je také populace vstavače mužského (Orchis mascula), zde v kriticky ohroženém poddruhu 

vstavač mužský pravý (Orchis mascula subsp. mascula). Trojici zdejších nejvýznamnějších 

druhů rostlin doplňuje plicník úzkolistý (Pulmonaria angustifolia). Typický charakter území 

dotváří dochované kamenné meze a snosy kamenů s porosty jalovce obecného (Juniperus 

communis). Lesní porosty zastupují teplomilné doubravy a dubohabřiny a jejich vzájemné 

přechodné varianty. Východní část území je charakterizována striktně teplomilnou vegetací 

s výrazným zastoupením suchých trávníků nebo suchých keřových lemů se zastoupením 

koniklece lučního českého (Pulsatilla pratensis subsp. bohemica), nejbohatší populace 

třemdavy bílé (Dictamnus albus) v Doupovských horách i širšího okolí. Bohatá je také 

entomofauna s ochranářsky velmi významným výskytem bourovce pryšcového (Malacosoma 

castrense), dále zlatohlávka huňatého (Tropinota hirta), mandelinky Timarcha goettingensis, 

okáče metlicového (Hipparchia semele) a dalších druhů denních motýlů, pro něž jsou 

Doupovské hory nejvýznamnějšími refugii v České republice – zejména pestrobarvce 

petrklíčového (Hamearis lucina) a soumračníka mochnového (Pyrgus serratulae). Význam 

území podtrhuje skutečnost, že se zde trvale vyskytuje, případně zaletuje 9 z 11 druhů, pro které 

byla vyhlášena ptačí oblast Doupovské hory. 

Zvoníčkov je ukázkovým příkladem citlivě obhospodařované zemědělské krajiny 

severovýchodních výběžků Doupovských hor s výskytem druhově bohatých rostlinných 

i živočišných společenstev na minerálně silném substrátu třetihorních vyvřelin. 

 

K názvu zvláště chráněného území: 

Název navrhované NPP přebírá lokálně vžitý název území po zaniklé vesnici Zvoníčkov. Je tak 

zároveň i do jisté míry uchováním názvu zaniklé obce, jejíž obyvatelé se nemalou měrou 

zasloužili o charakter zdejší krajiny. 

 

 

Ke kategorii ochrany zvláště chráněného území: 

Zvláště chráněné území je navrhováno v kategorii národní přírodní památka. Jedná se nesporně 

o území s národním významem, jedinečné z několika hledisek (viz bod Hlavní důvody 



zpracování záměru na vyhlášení NPP). Zároveň se jedná o území výrazně formované člověkem, 

a to především činnostmi spojenými s extenzívním hospodařením člověka v podhorských 

oblastech Doupovských hor. Ponechání přírodnímu vývoji by ve své podstatě znamenalo 

postupný zánik dochovaných fenoménů, a to včetně krátkostébelných druhově bohatých luk 

s koniklecem otevřeným (Pulsatilla patens). Pouze řízenou péčí lze zabránit sukcesnímu tlaku 

a zachovat a podpořit jednotlivé předměty ochrany. 

  

K předmětům ochrany: 

Předměty ochrany jsou navrhovány tak, aby zahrnovaly přírodní hodnoty, biotopy a populace 

rostlin a živočichů postagrární krajiny okolí Zvoníčkova v celém jejich rozsahu, včetně 

předmětů ochrany PO a EVL. Jedná se především o suché trávníky, mezofilní louky, teplomilné 

doubravy, suché bylinné lemy a v neposlední řadě bohatou populaci koniklece otevřeného 

(Pulsatilla patens). 

 

K cílům ochrany: 

Cíle ochrany jsou formulovány v souladu s ustanoveními § 35 odst. 2, tak, aby bylo zajištěno 

zachování předmětu ochrany v příznivém stavu. 

 

K návrhu bližších ochranných podmínek: 

Bližší ochranné podmínky NPP jsou navrženy v souladu s ustanovením § 44 odst. 4 zákona 

a jsou nastaveny tak, aby umožnily orgánu ochrany přírody usměrňovat činnosti, které nejsou 

zcela ošetřeny základními ochrannými podmínkami NPP a mohly by vést k nežádoucím 

změnám dochovaného stavu přírodního prostředí. 

 

K jednotlivým bližším ochranným podmínkám: 

 

ad a) povolovat a provádět změny druhů pozemků a způsobů jejich využití,  

Předměty ochrany NPP jsou vázány na stávající druh a způsob využití pozemků. Proto změna 

druhu a způsobu využití pozemků znamená potenciální ohrožení předmětů ochrany NPP a je 

navrhováno vázat ji na souhlas orgánu ochrany přírody.  

 

ad b) povolovat nebo provádět stavby nebo provádět terénní úpravy  

Území NPP je v současné době bez staveb, jejich přítomnost (i staveb zemědělských) by mohla 

znamenat ohrožení předmětů ochrany, stejně jako výrazné terénní úpravy či tvorba cestní sítě 

(nevztahuje se na údržbu stávající cestní sítě za použití místního materiálu), kterou je zapotřebí 

sladit s potřebami předmětů ochrany.  

 

ad c) údržbu stávající cestní sítě provádět výhradně za použití místního přírodního materiálu 

stejného nebo obdobného geologického původu a chemického složení 

Geologickým podkladem NPP Zvoníčkov jsou třetihorní vyvřeliny. Horninový substrát a jeho 

vlastnosti jsou většinou existenční podmínkou většiny rostlinných druhů i celých společenstev. 

Použití materiálu jiného geologického původu, např. na zarovnání výmolů v cestě by mohlo mít 

za následek vymizení některých přítomných rostlinných druhů nebo negativně ovlivnit celý 

biotop. 



 

ad d) povolovat a provádět změny vodního režimu pozemků, 

Zásahy do vodního režimu patří v daném území mezi méně pravděpodobná ohrožení. Přesto 

z důvodu zamezení potenciálních záměrů úprav dochovaných vodních ploch (především vodní 

plocha pod vrchem Lipová) se považuje za žádoucí tuto možnost ošetřit v bližších ochranných 

podmínkách. Mezi negativní záměry by patřilo například obnovení meliorační sítě luk 

a pramenišť Úhoštanského potoka nebo úpravy břehů, nátoku a hráze vodní plochy pod 

Lipovou. Obnovením meliorací by se zvrátil příznivý proces posledních let, kdy se samovolně 

daří zvyšovat sorbční schopnosti biotopů kolem pramenišť Úhošťanského potoka. Naopak 

opatření, která povedou k zadržení vody v území, revitaliace toků nebo vybudování nových 

prvků jako tůní budou orgánem ochrany přírody považována za významný přínos ke zvýšení 

druhové i biotopové pestrosti území. 

 

ad e) těžit nerosty, horniny a humolity a provádět geologické práce spojené se zásahem do 

území,  

Stejně jako v případě terénních úprav, tak přítomnost těžeb či provádění geologických prací by 

mohly narušit celistvost biotopů a lokality přítomných druhů, které jsou předměty ochrany.  

 

ad f) sbírat rostliny či odchytávat živočichy, kromě výkonu práva myslivosti či sběru lesních 

plodů,  

Přítomné populace rostlin a živočichů by mohly být sběrem či odchytem jedinců ohroženy. 

Cílem ochranné podmínky je zamezit případnému snižování populace koniklece otevřeného 

(Pulsastilla patens) např. vyrýpáváním, ke kterému v minulosti opakovaně došlo. Vyrýpávání 

rostlin je nevratným poškozením populace, v případě koniklece otevřeného přímo předmětu 

ochrany navrhovaného zvláště chráněného území. Podobně je tomu i u dalších, zejména 

atraktivních, ochranářsky významných druhů rostlin, např. koniklece lučního českého 

(Pulsatilla pratensis subsp. bohemica), třemdavy bílé (Dictamnus albus). 

 

ad g) zřizovat nová přikrmovací zařízení nebo slaniska a přikrmovat nebo vnadit zvěř mimo 

přikrmovací zařízení, 

Vzhledem k tomu, že především společenstva suchých trávníků jsou citlivá na zvýšený obsah 

dusíku a fosforu v půdě a při přikrmování zvěře se obsah těchto látek v půdě zvyšuje (jedná se 

o živiny obsažené v přikrmovacích komponentech nebo živiny obsažené v trusu zvířat, která se 

v místech přikrmování shromažďují), dochází přikrmováním zvěře lokálně ke zhoršování 

podmínek pro společenstva a druhy předmětu ochrany. Dále dochází v okolí přikrmovacích 

míst ke zvýšení intenzity sešlapu vlivem koncentrace zvěře. Sešlap je jedním z faktorů, které 

působí změnu struktury a druhového složení bezlesých společenstev a má proto nepříznivý 

dopad na předmět ochrany. Ve výčtu mysliveckých zařízení naopak nejsou zahrnuta ta, která 

slouží k lovu (posedy, kazatelny), jelikož regulace zvěře v lokalitě je v zájmu ochrany přírody. 

 

ad h) používat chemické prostředky a hnojiva (nevztahuje se na repelenty k ochraně kultur proti 

okusu loupání zvěří a atraktanty používané do kůrovcových lapačů a lapáků na porostní půdě),  

Přítomná společenstva jsou citlivá na změny obsahu živin na stanovištích, zejména dusíku 

a fosforu. Hnojení zvyšuje obsah živin v půdě a tím vytváří podmínky pro rozvoj konkurenčně 



schopnějších druhů rostlin (například nitrofyty), které by mohly vytlačit původní druhy. 

Negativní efekt na přítomné populace by mohly mít rovněž změny chemické rovnováhy 

způsobené používáním chemických prostředků. Mezi chemické prostředky jsou zařazeny 

i repelenty k ochraně kultur proti okusu loupání zvěří, dále atraktanty používané do 

kůrovcových lapačů a lapáků. Složení a použití prostředků posledně jmenovaných skupin je 

bez vlivu na předměty ochrany, proto se jich omezení navržené podmínky netýká. 

 

ad i) ukládat věci nebo jiné materiály, a to i přechodně 

Lokality výskytu některých ochranářsky významných druhů mohou být nevhodným umístěním 

skládky i malého rozsahu vážně poškozeny nebo zcela zničeny, stejně tak může být skládkami 

narušena celistvost biotopů. Podmínka se týká také skládkování dřeva a ploch pro manipulaci 

s těženým dřevem, jejichž umístění by mělo být s dostatečným předstihem s orgánem ochrany 

přírody projednáno. 

 

ad j) vyznačovat cyklistické a turistické trasy mimo stávající cestní síť 

Stav cyklistických a turistických tras v NPP Zvoníčkov v době vyhlášení ZCHÚ je dostačující. 

Územím prochází 2 turisticky značené trasy. Cyklotrasa samotným ZCHÚ neprochází. 

V budoucnu může vzniknout tlak na rozšíření sítě cyklistických a turistických tras. V případě 

vysoké liniové koncentrace pohybu návštěvníků může dojít nevhodným vedením trasy 

k vážnému poškození či zničení (např. sešlapem a vznikem erozí ohrožených míst) předmětů 

ochrany NPP. 

 

ad k) pořádat hromadné kulturní a sportovní akce 

Tyto aktivity mohou mít v případě jejich konání v nevhodném termínu, v případě nevhodné 

lokalizace či při nadměrném počtu osob negativní vliv na předměty ochrany (rušení živočichů 

v jejich přirozeném vývoji, poškození biotopů). Orgán ochrany přírody má možnost úpravy 

termínu konání těchto akcí, usměrnění jejich lokalizace a případně regulace počtu účastníků 

akcí (např. Keltský telegraf nebo různé hudební produkce).  

 

ad l) vjíždět motorovými vozidly; souhlas se nevyžaduje u vozidel základních složek 

integrovaného záchranného systému a ozbrojených sil České republiky při plnění jejich úkolů, 

vozidel dalších orgánů veřejné moci při výkonu jejich působnosti v oblasti veřejné správy, 

vozidel potřebných pro zajištění hospodaření na pozemcích a péče o ně, vozidel potřebných pro 

zajištění veterinární péče, vozidel vlastníků a nájemců pozemků. 

Smyslem podmínky je zamezit jízdám na terénních motorkách, čtyřkolkách a v autech na území 

NPP Zvoníčkov. Území je pro vyznavače těchto aktivit atraktivní z důvodu členitosti 

a odlehlosti od nejbližších sídel. Tento jev je v poslední době rozšířený a toto území dobře 

známé. Problémem jsou především jízdy v nejfrekventovanějších trasách, které se 

bezprostředně přibližují lokalitám s výskytem koniklece otevřeného. Tato aktivita bývá často 

spojena s tábořením a rozděláváním ohňů. 

ad m) vjíždět na kolech mimo cesty 

Vjezd na jízdních kolech mimo cesty může rovněž vést k poškození populací zvláště 

chráněných druhů rostlin včetně koniklece otevřeného (viz ad k)). 

 



ad n) tábořit a rozdělávat ohně 

Vzhledem ke zřejmé atraktivitě území s dalekými rozhledy bývá Zvoníčkov navštěvován i za 

účelem delšího pobytu. Déletrvající stres následkem sešlapu, zástinu, odhazování odpadků 

a rozdělávání ohňů má na většinu biotopů, které jsou předmětem ochrany, negativní vliv. 

 

ad o) zřizovat obory, farmové chovy a trvalé pevné oplocení pozemků 

Smyslem podmínky je zamezit zřizování dalších obor a farmových chovů a tím ohrozit stávající 

charakter krajiny, zvýšit její fragmentaci a zároveň omezit přístupnost. Takovýmto využitím by 

došlo k negativní změně struktury a druhového složení bezlesých i lesních společenstev.  

 

K vymezení hranice zvláště chráněného území: 

Navržená hranice NPP je většinou vedena po hranicích stávajících parcel katastru nemovitostí. 

Přesto v některých úsecích bylo nutné vést hranici navrhované ZCHÚ po okrajích porostů. 

Z toho důvodu bude nezbytné provést ZPMZ a geodetické vytýčení hranic v terénu. 

 

K vymezení ochranného pásma: 

Ochranné pásmo se navrhuje na vyznačených pozemkových parcelách. Jeho smyslem je 

zabezpečit ochranu samotné ZCHÚ.  

Vymezuje se například na nejpoužívanějších vjezdech na louky nebo odstavných plochách a 

pomůže tak s ohledem na svůj zákonný účel (§ 37 odst. 1 zákona) eliminovat negativní vlivy 

z okolí.   

Dalším důvodem je skutečnost, že i na pozemkových parcelách, na kterých se vymezuje 

ochranné pásmo NPP Zvoníčkov, se vyskytují ochranářsky významné druhy rostlin a živočichů, 

i když samotné plochy nejsou kvalitativně srovnatelné s územím vymezeným za vlastní národní 

přírodní památku.  

 

Použité podklady a zdroje informací 

AOPK ČR (2020): Nálezová databáze ochrany přírody. – Agentura ochrany přírody a krajiny        

České republiky, http://portal.nature.cz (on-line databáze). 

AOPK ČR (2020): Portál informačního systému ochrany přírody. – Agentura ochrany přírody 

a krajiny České republiky, http://portal.nature.cz (on-line databáze). 

Farkač J., Král D. & Škorpík M. [eds] (2005): Červený seznam ohrožených druhů České 

republiky. Bezobratlí. – AOPK ČR Praha.  

Grulich V. & Chobot K. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České republiky. 

Cévnaté rostliny. – Příroda, 35: 1–178. 

Hejda R., Farkač J. & Chobot K. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České 

republiky. Bezobratlí. – Příroda 36: 1–612. 

Chobot K. & Němec M. [eds] (2017): Červený seznam ohrožených druhů České republiky. 

Obratlovci. – Příroda, 34: 1–182. 

Chytrý M. [ed.] (2007): Vegetace České republiky 1. Travinná a keříčková vegetace. 

Vegetation of the Czech Republic 1. Grassland and heathland vegetation. – Academia, 

Praha.  

http://portal.nature.cz/
http://portal.nature.cz/


Chytrý M. [ed.] (2009): Vegetace České republiky 2. Ruderální, plevelová, skalní a suťová 

vegetace. Vegetation of the Czech Republic 2. Ruderal, weed, rock and scree vegetation. – 

Academia, Praha.  

Chytrý M. [ed.] (2013): Vegetace České republiky 4. Lesní a křovinná vegetace. Vegetation  of 

the Czech Republic 4. Forest and scrub vegetation. – Academia, Praha. 

Chytrý M., Kučera T., Kočí M., Grulich V. & Lustyk P. [eds] (2010): Katalog biotopů České 

republiky. Ed. 2. – AOPK ČR Praha. 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Orientační mapa navrhované NPP Zvoníčkov (Mapa M1) 

2. Katastrální mapa se zákresem navrhované NPP Zvoníčkov (Mapa M2)  

3. Přehled katastrálních území a parcelních čísel pozemků dotčených záměrem na vyhlášení 

NPP a jeho OP 

 

  



Příloha 3 – Přehled katastrálních území a parcelních čísel pozemků dotčených záměrem 

na vyhlášení NPP a jeho OP 

 

Chráněné území: 

Katastrální území: Pastviny 773255 

Číslo parcely 

dle KN 

Číslo parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra 

parcely 

celková 

podle KN 

(m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ 

(m2) 

218   trvalý travní porost   13916 13916 

290   lesní pozemek   1655 1655 

275   ostatní plocha neplodná půda 411 411 

288/1   trvalý travní porost   63685 63685 

310   trvalý travní porost   7299 7299 

220   ostatní plocha neplodná půda 631 631 

286   ostatní plocha neplodná půda 99 99 

292   trvalý travní porost   3691 3691 

596/1   ostatní plocha ostatní komunikace 1185 1185 

223/1   trvalý travní porost   22490 22490 

274   trvalý travní porost   67487 67487 

261   ostatní plocha neplodná půda 450 450 

277   trvalý travní porost   5800 5800 

300   lesní pozemek   20288 20288 

237   ostatní plocha neplodná půda 206 206 

239/1   trvalý travní porost   6376 6376 

256   ostatní plocha neplodná půda 456 456 

258   ostatní plocha neplodná půda 233 233 

294   ostatní plocha neplodná půda 301 301 

280   lesní pozemek   118995 118995 

270   trvalý travní porost   9080 9080 

255/1   lesní pozemek   26056 26056 

312   lesní pozemek   73624 73624 

262   ostatní plocha neplodná půda 375 375 

598   ostatní plocha ostatní komunikace 1782 1782 

296   ostatní plocha neplodná půda 362 362 

602   ostatní plocha ostatní komunikace 228 228 
 



603   ostatní plocha ostatní komunikace 2433 2433 

293   ostatní plocha neplodná půda 220 220 

241/1   ostatní plocha neplodná půda 831 831 

243/1   trvalý travní porost   61142 61142 

601   ostatní plocha ostatní komunikace 4515 4515 

597   ostatní plocha ostatní komunikace 498 498 

222   trvalý travní porost   12475 12475 

219   ostatní plocha neplodná půda 1648 1648 

257   ostatní plocha neplodná půda 166 166 

263   ostatní plocha neplodná půda 733 733 

266   trvalý travní porost   394 394 

268   trvalý travní porost   185 185 

251/3   trvalý travní porost   325 325 

291   lesní pozemek   6640 6640 

282   trvalý travní porost   6815 6815 

273/1   ostatní plocha neplodná půda 1731 1731 

242   ostatní plocha neplodná půda 1396 1396 

267   trvalý travní porost   158 158 

285   ostatní plocha neplodná půda 686 686 

284   ostatní plocha neplodná půda 286 286 

279   ostatní plocha neplodná půda 136 136 

301   trvalý travní porost   3089 3089 

260   ostatní plocha neplodná půda 962 962 

269   ostatní plocha neplodná půda 259 259 

593/1   ostatní plocha ostatní komunikace 2336 2336 

Celkem 557220 

 

Katastrální území: Rokle 740675 

Číslo parcely 

dle KN 

Číslo parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra 

parcely 

celková 

podle KN 

(m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ 

(m2) 

270/3   trvalý travní porost   142 142 

305/2   vodní nádrž umělá   967 967 

306/1   trvalý travní porost   244622 2818 



289/6   trvalý travní porost   147672 16270 

289/5   trvalý travní porost   1536 1536 

305/1   vodní nádrž umělá   3565 3565 

289/1   trvalý travní porost   588 404 

Celkem 25703 

 

Katastrální území: Radonice u Kadaně 738280 

Číslo parcely 

dle KN 

Číslo parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra 

parcely 

celková 

podle KN 

(m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ 

(m2) 

791/3   lesní pozemek   1566 1566 

818/2   trvalý travní porost   19191 19191 

787/4   trvalý travní porost   1681 1681 

784/6   trvalý travní porost   3461 3461 

795/7   lesní pozemek   471 471 

799   ostatní plocha neplodná půda 604 604 

789/2   trvalý travní porost   16005 10610 

788/6   lesní pozemek   809 809 

795/9   lesní pozemek   90 90 

794   ostatní plocha neplodná půda 8528 7429 

796   trvalý travní porost   1113 1113 

788/5   lesní pozemek   617 617 

795/2   lesní pozemek   539 539 

791/2   lesní pozemek   356 356 

791/4   lesní pozemek   180 180 

791/5   lesní pozemek   5394 5394 

787/1   trvalý travní porost   24257 24257 

795/5   lesní pozemek   28799 28799 

791/1   lesní pozemek   30950 30950 

784/2   trvalý travní porost   5945 5945 

784/5   trvalý travní porost   1712 1712 

787/3   trvalý travní porost   683 683 

787/5   trvalý travní porost   2795 2795 

795/10   lesní pozemek   568 568 



801   trvalý travní porost   4872 4872 

788/3   lesní pozemek   1298 1298 

793   ostatní plocha neplodná půda 1638 1638 

792   trvalý travní porost   2362 2362 

784/1   trvalý travní porost   3842 3842 

784/3   trvalý travní porost   1084 1084 

789/1   trvalý travní porost   80997 80997 

789/3   trvalý travní porost   510 510 

797   trvalý travní porost   27231 27231 

784/4   trvalý travní porost   666 666 

692   ostatní plocha ostatní komunikace 3121 1222 

795/1   lesní pozemek   8731 8731 

782/1   lesní pozemek   42537 42537 

787/2   trvalý travní porost   28700 28700 

788/4   lesní pozemek   12311 12311 

786   lesní pozemek   8397 8397 

788/2   lesní pozemek   41316 41316 

687   ostatní plocha neplodná půda 12045 0,02 

Celkem  417532 

 

Katastrální území: Úhošťany 773271 

Číslo 

parcely dle 

KN 

Číslo parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra 

parcely 

celková podle 

KN (m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ (m2) 

1187   ostatní plocha neplodná půda 175 175 

163   ostatní plocha neplodná půda 133 133 

907   ostatní plocha neplodná půda 175 175 

852/1   ostatní plocha neplodná půda 1381 1381 

849/4   ostatní plocha ostatní komunikace 47 47 

849/6   ostatní plocha ostatní komunikace 2095 2095 

1101   ostatní plocha neplodná půda 1045 1045 

1198   lesní pozemek   1783 1783 

1299   ostatní plocha neplodná půda 154 154 

880   ostatní plocha neplodná půda 82 82 

894   ostatní plocha neplodná půda 295 295 



1298   ostatní plocha neplodná půda 5624 5624 

1033   ostatní plocha neplodná půda 103 103 

1049   ostatní plocha neplodná půda 1792 1792 

1066   ostatní plocha neplodná půda 402 402 

1120   ostatní plocha neplodná půda 1361 1361 

822   trvalý travní porost   24702 24702 

1160   ostatní plocha neplodná půda 1008 1008 

1170   ostatní plocha neplodná půda 118 118 

1171   ostatní plocha neplodná půda 133 133 

1090   ostatní plocha neplodná půda 482 482 

1094   ostatní plocha neplodná půda 205 205 

1286   lesní pozemek   10951 10951 

1195   ostatní plocha neplodná půda 300 300 

1237   ostatní plocha neplodná půda 164 164 

1269   ostatní plocha neplodná půda 166 166 

807   ostatní plocha neplodná půda 622 622 

812   ostatní plocha ostatní komunikace 3305 2778 

853/2   lesní pozemek   4654 4654 

1042   ostatní plocha neplodná půda 153 153 

1360   ostatní plocha neplodná půda 130 130 

1274   ostatní plocha neplodná půda 112 112 

860   ostatní plocha neplodná půda 293 293 

853/3   lesní pozemek   2277 2277 

919   ostatní plocha neplodná půda 88 88 

794/5   lesní pozemek   613 613 

794/7   lesní pozemek   3115 3115 

901   ostatní plocha neplodná půda 202 202 

162/1   trvalý travní porost   2171 2171 

181/4   ostatní plocha neplodná půda 215 215 

847/2   ostatní plocha neplodná půda 24 24 

849/5   ostatní plocha ostatní komunikace 591 591 

921   ostatní plocha neplodná půda 3319 480 

1134   ostatní plocha neplodná půda 226 226 

920   ostatní plocha neplodná půda 207 207 

994   ostatní plocha neplodná půda 335 335 



151/6   vodí plocha 

koryto vodního toku 

umělé 529 529 

1068   ostatní plocha neplodná půda 1262 1262 

1117   ostatní plocha neplodná půda 268 268 

1178   trvalý travní porost   64 64 

1278   ostatní plocha neplodná půda 260 260 

1316   ostatní plocha neplodná půda 199 199 

1330   ostatní plocha neplodná půda 93 93 

779   ostatní plocha neplodná půda 483 483 

882   ostatní plocha neplodná půda 61 61 

896   ostatní plocha neplodná půda 100 100 

918   ostatní plocha neplodná půda 73 73 

1156   ostatní plocha neplodná půda 159 159 

1177   ostatní plocha neplodná půda 373 373 

798   ostatní plocha neplodná půda 412 412 

821   ostatní plocha neplodná půda 369 369 

865   ostatní plocha neplodná půda 102 102 

794/3   lesní pozemek   3551 3551 

792/1   lesní pozemek   4692 4692 

895   ostatní plocha neplodná půda 66 66 

191   ostatní plocha ostatní komunikace 1679 1679 

853/7   lesní pozemek   12917 12917 

811   trvalý travní porost   18393 18393 

162/2   trvalý travní porost   1753 1753 

241/2   ostatní plocha neplodná půda 1070 1070 

1162   ostatní plocha neplodná půda 197 197 

1175   ostatní plocha neplodná půda 260 260 

825   ostatní plocha neplodná půda 516 516 

889   ostatní plocha neplodná půda 788 788 

1008   ostatní plocha neplodná půda 153 153 

1151   trvalý travní porost   123 123 

1071   ostatní plocha neplodná půda 78 78 

1346   ostatní plocha neplodná půda 225 225 

1087   ostatní plocha neplodná půda 502 502 

1211   ostatní plocha neplodná půda 181 181 



1247   ostatní plocha neplodná půda 590 590 

1257   ostatní plocha neplodná půda 1097 1097 

1304   ostatní plocha neplodná půda 393 393 

891   ostatní plocha neplodná půda 1487 1487 

181/3   ostatní plocha neplodná půda 305 305 

853/6   lesní pozemek   378431 378431 

1282   ostatní plocha neplodná půda 105 105 

1338   ostatní plocha neplodná půda 130 130 

876   ostatní plocha neplodná půda 1527 1527 

881   ostatní plocha neplodná půda 111 111 

900   ostatní plocha neplodná půda 551 551 

879   ostatní plocha neplodná půda 97 97 

834/4   trvalý travní porost   52 52 

152/4   ostatní plocha neplodná půda 524 524 

814   ostatní plocha neplodná půda 1726 1726 

185/1   ostatní plocha neplodná půda 13720 13720 

852/2   ostatní plocha neplodná půda 74 74 

791   ostatní plocha neplodná půda 2119 1278 

1019   ostatní plocha neplodná půda 5770 5770 

1062   ostatní plocha neplodná půda 203 203 

1070   ostatní plocha ostatní komunikace 2431 2431 

1110   ostatní plocha neplodná půda 470 470 

1220   ostatní plocha neplodná půda 474 474 

1273   ostatní plocha neplodná půda 529 529 

817   ostatní plocha neplodná půda 56253 55637 

1343   ostatní plocha neplodná půda 117 117 

884   ostatní plocha neplodná půda 1246 1246 

916   ostatní plocha neplodná půda 211 211 

1340   ostatní plocha neplodná půda 190 190 

1184   ostatní plocha neplodná půda 2639 2639 

1053   ostatní plocha neplodná půda 232 232 

1363   ostatní plocha neplodná půda 158 158 

1077   ostatní plocha neplodná půda 3683 3683 

1107   ostatní plocha neplodná půda 119 119 

1158   ostatní plocha neplodná půda 163 163 



1091   ostatní plocha neplodná půda 554 554 

1197   lesní pozemek   4168 4168 

1200   ostatní plocha neplodná půda 1192 1192 

1259   ostatní plocha neplodná půda 1261 1261 

1264   ostatní plocha neplodná půda 1106 1106 

1265   ostatní plocha neplodná půda 173 173 

1305   ostatní plocha neplodná půda 304 304 

1309   ostatní plocha neplodná půda 210 210 

850   ostatní plocha ostatní komunikace 2092 2092 

913   ostatní plocha neplodná půda 149 149 

181/2   ostatní plocha neplodná půda 256 256 

1124   ostatní plocha neplodná půda 432 432 

1083   ostatní plocha neplodná půda 110 110 

1102   ostatní plocha neplodná půda 89 89 

1129   ostatní plocha neplodná půda 1731 1731 

1140   ostatní plocha ostatní komunikace 2100 2100 

1344   ostatní plocha ostatní komunikace 1334 1334 

150/6   vodí plocha zamokřená plocha 57 57 

853/1   lesní pozemek   15499 15499 

808   ostatní plocha neplodná půda 1621 1621 

855   ostatní plocha neplodná půda 3508 3508 

883   ostatní plocha neplodná půda 93 93 

836/2   ostatní plocha neplodná půda 33 33 

1021   trvalý travní porost   22029 22029 

1292   trvalý travní porost   3867 3867 

1128   trvalý travní porost   22527 22527 

1350   trvalý travní porost   762 762 

147   ostatní plocha ostatní komunikace 3769 3753 

192   lesní pozemek   11812 11812 

150/1   trvalý travní porost   24307 24307 

1050   trvalý travní porost   23811 23811 

857   trvalý travní porost   1477 1477 

148/1   trvalý travní porost   15441 15441 

698/1   trvalý travní porost   187053 27259 

150/9   trvalý travní porost   5817 5817 



1143   trvalý travní porost   2341 2341 

1321   trvalý travní porost   12886 12886 

1115   trvalý travní porost   202 202 

830/1   trvalý travní porost   20139 20139 

1223   trvalý travní porost   182 182 

1227   trvalý travní porost   115 115 

1137   trvalý travní porost   5989 5989 

848/4   trvalý travní porost   36 36 

170/1   trvalý travní porost   49477 49477 

867   trvalý travní porost   1307 1307 

148/3   trvalý travní porost   16447 16447 

803   trvalý travní porost   8226 7578 

150/5   trvalý travní porost   8291 8291 

150/10   trvalý travní porost   8584 8584 

827   trvalý travní porost   137171 1785 

859   trvalý travní porost   34194 34194 

150/12   trvalý travní porost   6471 6471 

805   trvalý travní porost   103412 81516 

826   trvalý travní porost   4318 4318 

848/3   trvalý travní porost   176 176 

150/11   trvalý travní porost   3436 3436 

780   ostatní plocha neplodná půda 2452 2452 

145   trvalý travní porost   1646 1646 

1099   trvalý travní porost   105 105 

150/8   trvalý travní porost   17105 17105 

1323   trvalý travní porost   481 481 

851/2   trvalý travní porost   14131 14131 

858   trvalý travní porost   13732 13732 

851/1   trvalý travní porost   50635 50635 

851/4   trvalý travní porost   477 477 

1085   trvalý travní porost   85504 85504 

1199   trvalý travní porost   31746 31746 

793   trvalý travní porost   116948 110535 

168   ostatní plocha ostatní komunikace 362 362 

169   ostatní plocha neplodná půda 1569 1569 



128/1   ostatní plocha ostatní komunikace 7793 4969 

188   ostatní plocha neplodná půda 296 296 

849/1   ostatní plocha ostatní komunikace 2135 2135 

1029   ostatní plocha neplodná půda 488 488 

1212   ostatní plocha neplodná půda 326 326 

1267   ostatní plocha neplodná půda 337 337 

1290   ostatní plocha neplodná půda 8939 8939 

1311   ostatní plocha neplodná půda 83 83 

801   ostatní plocha neplodná půda 589 589 

1354   ostatní plocha neplodná půda 105 105 

905   ostatní plocha ostatní komunikace 1657 1657 

1084   ostatní plocha neplodná půda 150 150 

1141   ostatní plocha ostatní komunikace 3030 3030 

1185   ostatní plocha neplodná půda 126 126 

1059   trvalý travní porost   59927 59927 

1089   ostatní plocha neplodná půda 93 93 

1202   ostatní plocha neplodná půda 279 279 

1271   ostatní plocha neplodná půda 2233 2233 

1295   ostatní plocha neplodná půda 598 598 

1322   ostatní plocha neplodná půda 104 104 

1328   ostatní plocha neplodná půda 1190 1190 

799   ostatní plocha neplodná půda 353 353 

866   ostatní plocha neplodná půda 189 189 

886   ostatní plocha neplodná půda 214 214 

1168   ostatní plocha neplodná půda 373 373 

1214   ostatní plocha neplodná půda 842 842 

1263   ostatní plocha neplodná půda 113 113 

1268   ostatní plocha neplodná půda 146 146 

1308   ostatní plocha neplodná půda 290 290 

1326   ostatní plocha neplodná půda 325 325 

853/5   lesní pozemek   294 294 

861   ostatní plocha neplodná půda 336 336 

824   ostatní plocha neplodná půda 816 816 

863   ostatní plocha neplodná půda 233 233 

915   ostatní plocha neplodná půda 197 197 



1145   trvalý travní porost   319 319 

794/6   lesní pozemek   198 198 

794/8   lesní pozemek   1130 1130 

871/2   trvalý travní porost   10610 10610 

828   trvalý travní porost   26913 26913 

1051   trvalý travní porost   9238 9238 

152/3   trvalý travní porost   6582 6582 

795   trvalý travní porost   18912 18912 

926   trvalý travní porost   76810 18601 

1166   trvalý travní porost   224 224 

183/4   trvalý travní porost   13493 13493 

844/1   trvalý travní porost   115717 30720 

186   lesní pozemek   2536 2536 

728/1   ostatní plocha neplodná půda 6249 2691 

151/7   vodí plocha 

koryto vodního toku 

umělé 371 371 

181/1   ostatní plocha neplodná půda 487 487 

1058   ostatní plocha neplodná půda 1093 1093 

1139   ostatní plocha neplodná půda 1975 1975 

1167   ostatní plocha neplodná půda 177 177 

1189   ostatní plocha neplodná půda 340 340 

1226   ostatní plocha neplodná půda 102 102 

1249   ostatní plocha neplodná půda 147 147 

1332   ostatní plocha neplodná půda 167 167 

1352   ostatní plocha neplodná půda 585 585 

1092   ostatní plocha neplodná půda 620 620 

185/2   ostatní plocha neplodná půda 12788 12788 

1153   ostatní plocha neplodná půda 3776 3776 

1324   ostatní plocha neplodná půda 992 992 

1216   ostatní plocha neplodná půda 238 238 

1217   ostatní plocha neplodná půda 939 939 

1031   ostatní plocha neplodná půda 330 330 

1063   ostatní plocha neplodná půda 268 268 

1164   ostatní plocha neplodná půda 366 366 

1190   ostatní plocha neplodná půda 91 91 



1300   ostatní plocha neplodná půda 436 436 

806   ostatní plocha neplodná půda 475 475 

877   ostatní plocha neplodná půda 206 206 

917   ostatní plocha neplodná půda 170 170 

874   ostatní plocha neplodná půda 359 359 

888   ostatní plocha neplodná půda 993 993 

893   ostatní plocha neplodná půda 1116 1116 

904   ostatní plocha neplodná půda 410 410 

792/2   lesní pozemek   1085 1085 

796   trvalý travní porost   5057 5057 

818   trvalý travní porost   1332 1332 

854   trvalý travní porost   7454 7454 

1048   trvalý travní porost   18770 18770 

909   trvalý travní porost   90109 90109 

1144   trvalý travní porost   7352 7352 

871/3   trvalý travní porost   3234 3234 

820   trvalý travní porost   20720 20720 

150/7   vodí plocha zamokřená plocha 1943 1943 

189   ostatní plocha neplodná půda 288 288 

190   ostatní plocha neplodná půda 3223 3223 

182   ostatní plocha neplodná půda 228 228 

152/2   ostatní plocha neplodná půda 5406 5406 

871/5   trvalý travní porost   992 992 

847/1   ostatní plocha neplodná půda 3072 3072 

1040   ostatní plocha neplodná půda 326 326 

1080   ostatní plocha neplodná půda 209 209 

1182   ostatní plocha neplodná půda 125 125 

1203   ostatní plocha neplodná půda 105 105 

1261   ostatní plocha neplodná půda 1229 1229 

1072   ostatní plocha ostatní komunikace 509 509 

996   ostatní plocha neplodná půda 278 278 

1061   ostatní plocha neplodná půda 179 179 

1180   ostatní plocha neplodná půda 116 116 

1194   ostatní plocha neplodná půda 586 586 

955   ostatní plocha ostatní komunikace 5598 5557 



1245   lesní pozemek   676 676 

1276   ostatní plocha neplodná půda 330 330 

1310   ostatní plocha neplodná půda 95 95 

823   ostatní plocha neplodná půda 501 501 

873   ostatní plocha neplodná půda 3367 3367 

1052   trvalý travní porost   12588 12588 

151/1   vodí plocha 

koryto vodního toku 

umělé 3023 2622 

1074   ostatní plocha neplodná půda 1215 1215 

1241   ostatní plocha neplodná půda 437 437 

829   ostatní plocha ostatní komunikace 2160 2090 

890   ostatní plocha neplodná půda 1462 1462 

800   ostatní plocha neplodná půda 1100 1100 

897   ostatní plocha neplodná půda 87 87 

794/2   lesní pozemek   350 350 

794/4   lesní pozemek   300 300 

849/3   trvalý travní porost   932 932 

997   trvalý travní porost   57409 57409 

1105   trvalý travní porost   89184 89184 

150/3   trvalý travní porost   6703 6703 

1165   trvalý travní porost   199 199 

1183   trvalý travní porost   17575 17575 

898   ostatní plocha neplodná půda 4126 4126 

179   ostatní plocha neplodná půda 153 153 

871/4   trvalý travní porost   350 350 

1060   ostatní plocha neplodná půda 984 984 

957   ostatní plocha neplodná půda 3200 236 

1069   ostatní plocha ostatní komunikace 679 679 

1154   ostatní plocha neplodná půda 85 85 

1306   ostatní plocha neplodná půda 578 578 

797   ostatní plocha neplodná půda 930 930 

1037   ostatní plocha neplodná půda 2381 2381 

1095   ostatní plocha neplodná půda 1234 1234 

1133   ostatní plocha neplodná půda 139 139 

1136   ostatní plocha neplodná půda 2838 2838 



1142   ostatní plocha neplodná půda 750 750 

1127   ostatní plocha neplodná půda 724 724 

1093   ostatní plocha neplodná půda 215 215 

1206   ostatní plocha neplodná půda 143 143 

1235   ostatní plocha neplodná půda 942 942 

1284   ostatní plocha neplodná půda 659 659 

1297   ostatní plocha neplodná půda 184 184 

862   ostatní plocha neplodná půda 217 217 

878   ostatní plocha neplodná půda 132 132 

950   trvalý travní porost   225 225 

243   ostatní plocha neplodná půda 221 221 

1205   ostatní plocha neplodná půda 350 350 

1315   ostatní plocha neplodná půda 88 88 

864   ostatní plocha neplodná půda 231 231 

1347   ostatní plocha neplodná půda 131 131 

885   ostatní plocha neplodná půda 179 179 

956   trvalý travní porost   4193 4193 

166   trvalý travní porost   5104 5104 

1148   trvalý travní porost   68184 68184 

778   trvalý travní porost   71316 14459 

170/2   trvalý travní porost   12156 12156 

848/1   trvalý travní porost   65618 65618 

848/2   trvalý travní porost   827 827 

129/2   trvalý travní porost   8818 8818 

183/3   trvalý travní porost   998 998 

183/2   trvalý travní porost   13955 13955 

856   trvalý travní porost   9886 9886 

851/3   trvalý travní porost   5005 5005 

794/1   lesní pozemek   49839 49839 

834/3   trvalý travní porost   102 102 

834/2   trvalý travní porost   22 22 

834/1   trvalý travní porost   1363 1363 

871/1   trvalý travní porost   49228 49228 

813   trvalý travní porost   16480 9610 

150/2   vodí plocha zamokřená plocha 6688 6688 



804   ostatní plocha neplodná půda 3083 3083 

183/1   trvalý travní porost   21758 21758 

810   trvalý travní porost   21387 21387 

819   trvalý travní porost   3158 3158 

1201   trvalý travní porost   271895 271895 

1104   trvalý travní porost   83 83 

193   lesní pozemek   190890 190890 

832   ostatní plocha ostatní komunikace 2757 1321 

830/2   ostatní plocha neplodná půda 16924 16924 

809   ostatní plocha neplodná půda 20123 19454 

Celkem  2938847 

 

Katastrální území: Vinaře u Kadaně 782238 

Číslo parcely 

dle KN 

Číslo 

parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra 

parcely 

celková podle 

KN (m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ 

(m2) 

439/1   trvalý travní porost   22100 6503 

442/4   lesní pozemek   16 16 

490/2   trvalý travní porost   21915 7470 

477/8   ostatní plocha neplodná půda 67 67 

490/4   ostatní plocha neplodná půda 92919 33763 

420/7   ostatní plocha neplodná půda 122 122 

442/1   lesní pozemek   112922 112922 

451/2   ostatní plocha neplodná půda 98 98 

477/7   ostatní plocha neplodná půda 44 44 

486/1   lesní pozemek   11381 11381 

477/5   ostatní plocha neplodná půda 182 182 

484   ostatní plocha neplodná půda 851 851 

487/1   lesní pozemek   127335 127335 

443   ostatní plocha neplodná půda 741 741 

446/2   ostatní plocha neplodná půda 1904 1904 

477/4   ostatní plocha neplodná půda 33374 33374 

428/5   lesní pozemek   501 501 

478   ostatní plocha neplodná půda 998 998 



485   ostatní plocha neplodná půda 1039 1039 

487/2   ostatní plocha neplodná půda 231 231 

420/3   ostatní plocha neplodná půda 12785 12785 

440/2   ostatní plocha neplodná půda 1467 1467 

425/2   trvalý travní porost   20369 20369 

441/1   ostatní plocha neplodná půda 7867 2792 

451/1   ostatní plocha neplodná půda 5412 3112 

449/1   ostatní plocha neplodná půda 9047 7928 

479/2   ostatní plocha neplodná půda 910 910 

426/2   lesní pozemek   104 104 

460   ostatní plocha neplodná půda 2399 108 

477/6   ostatní plocha neplodná půda 1008 1008 

487/6   ostatní plocha neplodná půda 7016 7016 

421   ostatní plocha neplodná půda 811 811 

449/2   ostatní plocha neplodná půda 625 625 

456   ostatní plocha neplodná půda 14707 6908 

422   ostatní plocha neplodná půda 787 787 

446/3   ostatní plocha neplodná půda 2685 1040 

483   ostatní plocha neplodná půda 1086 1086 

477/2   ostatní plocha neplodná půda 8668 8668 

427   ostatní plocha neplodná půda 2218 2218 

462/9   orná půda   58115 328 

479/1   ostatní plocha neplodná půda 99 99 

487/5   ostatní plocha neplodná půda 589 589 

491   ostatní plocha neplodná půda 1178 1178 

420/1   ostatní plocha neplodná půda 152143 152143 

423   ostatní plocha neplodná půda 1554 1554 

439/4   trvalý travní porost   147 147 

444   ostatní plocha ostatní komunikace 5392 5392 

420/6   ostatní plocha neplodná půda 113 113 

426/1   lesní pozemek   3403 3403 

428/4   lesní pozemek   329 329 

462/8   orná půda   583 76 

488   lesní pozemek   10914 10914 

481   ostatní plocha neplodná půda 1065 1065 



442/2   lesní pozemek   421 421 

446/1   ostatní plocha neplodná půda 7896 7896 

477/3   ostatní plocha neplodná půda 341 341 

428/3   lesní pozemek   218 218 

458   ostatní plocha neplodná půda 1463 428 

457   trvalý travní porost   54232 13847 

462/7   orná půda   13160 1212 

480   ostatní plocha neplodná půda 1525 1525 

489   ostatní plocha neplodná půda 3010 3010 

420/5   ostatní plocha neplodná půda 674 674 

486/2   lesní pozemek   79 79 

487/4   ostatní plocha neplodná půda 1545 1545 

452   ostatní plocha ostatní komunikace 15274 4640 

487/7   ostatní plocha neplodná půda 146 146 

441/2   ostatní plocha neplodná půda 387 387 

439/3   trvalý travní porost   96 96 

420/2   ostatní plocha neplodná půda 83242 83242 

440/1   ostatní plocha neplodná půda 9176 1405 

445/1   ostatní plocha neplodná půda 30662 30662 

453   ostatní plocha ostatní komunikace 3600 880 

482   ostatní plocha neplodná půda 1141 1141 

487/3   lesní pozemek   176 176 

490/3   ostatní plocha neplodná půda 25266 25266 

449/5   ostatní plocha neplodná půda 2851 2772 

477/1   ostatní plocha neplodná půda 372327 372327 

477/9   ostatní plocha neplodná půda 27 27 

449/4   ostatní plocha neplodná půda 7367 1806 

454   ostatní plocha neplodná půda 1953 1953 

428/1   lesní pozemek   129986 125943 

161/2   ostatní plocha ostatní komunikace 17578 11637 

420/8   ostatní plocha neplodná půda 27110 27110 

445/2   ostatní plocha neplodná půda 44433 32275 

425/1   trvalý travní porost   159722 159722 

490/1   ostatní plocha neplodná půda 159451 159354 

Celkem  1670774 



 

Ochranné pásmo: 

Katastrální území: Úhošťany 773271 

Číslo parcely 

dle KN 

Číslo 

parcely 

podle PK 

nebo jiných 

evidencí 

Druh pozemku podle 

KN 

Způsob využití 

pozemku podle KN 

Výměra parcely 

celková podle 

KN (m2) 

Výměra 

parcely v 

ZCHÚ (m2) 

722/3   ostatní plocha ostatní komunikace 98 98 

812   ostatní plocha ostatní komunikace 3305 526 

720/2   ostatní plocha neplodná půda 2532 2458 

716   ostatní plocha neplodná půda 836 264 

723/5   ostatní plocha neplodná půda 76 76 

721/5   ostatní plocha neplodná půda 141 141 

727   ostatní plocha neplodná půda 793 793 

722/5   ostatní plocha ostatní komunikace 63 63 

723/1   ostatní plocha neplodná půda 814 814 

723/2   ostatní plocha neplodná půda 57 57 

722/4   ostatní plocha ostatní komunikace 310 310 

817   ostatní plocha neplodná půda 56253 617 

831/3   trvalý travní porost   113 113 

698/1   trvalý travní porost   187053 3622 

815   trvalý travní porost   17142 17142 

803   trvalý travní porost   8226 118 

827   trvalý travní porost   137171 135386 

805   trvalý travní porost   103412 21896 

834/5   trvalý travní porost   1829 1829 

723/3   ostatní plocha neplodná půda 214 214 

721/2   ostatní plocha neplodná půda 839 276 

836/1   ostatní plocha neplodná půda 729 729 

838   ostatní plocha neplodná půda 541 541 

842   ostatní plocha neplodná půda 1137 1137 

843   ostatní plocha neplodná půda 589 589 

831/1   trvalý travní porost   32406 32406 

726/1   trvalý travní porost   26657 26657 



833   trvalý travní porost   2121 2121 

844/1   trvalý travní porost   115717 84997 

722/6   ostatní plocha ostatní komunikace 127 127 

831/4   trvalý travní porost   19 19 

723/4   ostatní plocha neplodná půda 206 206 

720/1   ostatní plocha neplodná půda 6941 2819 

721/3   ostatní plocha neplodná půda 277 277 

722/2   ostatní plocha ostatní komunikace 179 53 

829   ostatní plocha statní komunikace 2160 70 

717   trvalý travní porost   10728 9596 

721/4   ostatní plocha neplodná půda 125 125 

831/2   trvalý travní porost   93 93 

726/2   trvalý travní porost   13 13 

813   trvalý travní porost   16480 6871 

832   ostatní plocha ostatní komunikace 2757 1437 

Celkem  357694 

 

Výměra parcel částečně zasahujících do ZCHÚ i OP byla odvozena z prostředí GIS. 

 

 



© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 500 1 000 1 500 2 000 2 500 mNárodní přírodní památka - orientační mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: ZM25  © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice_MZCHU_final

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M1 - ORIENTAČNÍ MAPA S VYZNAČENÍM ÚZEMÍ



A1

B1

C1 C2 C3 C4

D1 D2 D3 D4
© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 0,5 1 1,5 2 2,5 KmNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: ortofoto  © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

LISTOKLAD

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



571

193

280

312563

385/1

273/2

223/1

580

288/1

540/1

577

510

273/3

348/1

273/9

508

571/1

559

354

473/1 194/1

447/1

556/1

300

273/1
273/19

236

454/1

361/1

129/1566

211/2

462

349/1

486/1

352374

348/3

211/1

387

192

327/1

291

273/24

348/2

273/26

348/5

223/2

253/1

273/7
475/3

348/4

574

353

140/1

349/3

241/1

140/2

351

185/1

310

522

571/2

555

304/1

395

327/2

194/2

291

223/3

202

540/3

239

379/1
542/1

520
379/3

327/3

277

400

349/2

456/1

358

389 379/2

190

551/1

516/1

253/2

250

211/3

273/23282

325/1

635/1

628

348/6

349/4

514/5

273/5

327/5

267/1

379/2

292

511 623

456/3
475/1

301

583

562

481/1

570/3

375/2

669

521/4

605/1

486/2

186

719

603

617

601

587

299/1

377

204/1

565

198/1

538/1

514/4

128/1

566/1

524

231

191

31

290

645

578

224424

569/2

566/2

579

481/9

491/2

444/2

225
359/1

477/2
641 350

476/1

523

457

631

621

482

197

81/1

219

624

131

124/1

266

486/5

32

486/10

394

563

224

282

385

561
486/9

305/1

627

198/2
629

127/3

456/2

486/11

297/1

335

124/7

461/3

443/2

226

647

642 241/2

539

486/4

486/7
486/3

374

285

521/3

577

491/1

518/2

570/6

521/1

185/2

461/1

616/1

280

498

125/1

566/6

284

487/4

451

183/2

344/2

129/2

327/4

526/2

486/8

486/12

443/1

30

264

35/2

585

626/1

518/1

268

463

402

140/3

227

477

295

127/1

296

183/3

618

344/1

278

569/1

344/4

238

355

346

230

263

388/2
554

294

297

272

298/1

189

284

135

376551/2

517

287

556/2

360

573

384

254

183/1

602

556/3

124/6

243

293

181/1

505

185/2

632/5

181/3

560

255

383/1

294

453

479

487/6

493/2

297/2

262

487/5

260/1

344/3

256/2

195

279

273/27

579

269

480

196

286

461/2

447/2

228
199/1

444/4304/2

151/1

204/2

304/3

336

456/4

526/1

564

440/2
260/2

256/1

273/20

223/4

444/3

370

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



529

523

193

698/1

563

557

280

312

274

939/1

1105
1085

926

554

140/2

997

1059

243/1

1011

531

530

170/1

571

692

288/1

566

670

564

672

1050

129/1

255/1

150/1558

562

223/1

273/2

183/1

936

1048

218

958

222
534

669

150/8

148/3
148/1

527

1052

561

183/2

185/1

270

183/4

273/3

140/1

185/2

532

536

192

556

118/6

1051

706

945

129/2

277

933533

150/5

310

166

118/7

565

150/10

150/2

927

152/3

239/1

150/9

152/2

733

190

734

145

941
935

170/2 128/1
150/3

273/5

956

998

955

147

253/2

150/12

601

957

535

921

1077

186

719

700

701

54
704

151/1

124/1

150/11

946

1070

559 598

711

81/1

219

1006 738/1

169

593/1

963

162/1

242

709/3

1049

150/7

968

739/1

162/2

273/1

975

273/24

978

560

737

1120

191 131

113/2

703

273/23

787

260

710

1068

1095

1074

705

923

972

127/3

1058

1021

144

1101

596/1

124/7

1060

263

140/3183/3

285

922

143

220

699

253/1

925

121/1

241/1

942

125/1

1069

597

266

1092

139256

261

264

1091

275

939/2

266

1072

1087

262

1110

127/1

168

1090

954
151/6

152/4

304/1

714/2

605/1

994

181/1

966

1037

1066

188

189

988

284

135

996

267/1

970

269

141
142

151/7

1003

258

182

950

938

124/6

284

251/3

120/1

1117

237

181/3

295

671

1063
959

268

934

1053

181/2

940

924

257

1093

1115

267

1080

1094

179

1062

931

181/4

297

279

691

1061
163

1005

127/2

930

964

250

1084

286

937

691
1107

1083

985

1099

1089

1102
1104

1071

735

150/6
120/2

140/7

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



512

1201

523

521

529

520

853/6

909

698/1

672

926

1148

997

844/1

859

871/1
851/1

848/1

1199

514

10111105

527

726/1

1128

1021

678

1085

858

1183
717

856

1321

787

1286

729

854

1290

706

511

1144

805

524

1137

1298

898

733

851/3

1197

734

855

54

871/2

530

720/11019

955

873

1153

1292

525

921

1141

701

704

1136

871/3

998

513

850

1184

731

1143

1037

711 738/1

720/2

1271

905

728/1

1006

1140

876

1139

891

857

890

849/6

730

532

1198

709/3

1129

867

712

884

834/5

739/1

968

522

893

737

1070
703

1344

888

710

1259
1261

834/1

1200

1328

849/1

705

716

1264

1257

727

889

1160

528

1324

1235

1217

871/5

922

1214

714/2

972

1142

1350

721/2

1127

900

842

723/1

838

1245

1284 836/1

1120

1194

1295

1247

1352

1306

904

1273

849/5

853/1

1029

1323

874

1220

861

1124
1241

1300

894

1304
860

1168

1177

988

1164

1205

970

1189

1267

722/1

1276

1031

1145

1212

1040

1326

1003

871/4

863
864

1195

1305

1308 862

886

1117

916

1202

920
722/4

877

901

1175

915

853/5

1278

866

721/3

885

1216
907

1134

1166

917

1346

1115

1309

1080

1165

1162

1316

913

721/1

723/3

1340

1211

1297

723/4

1223

1167

1187

1005

878

1265

1158

1332

1269

1237
1156

1363

848/3

1299

1042

1008

881

1249

1206

1133

1171

865

896

1347

1360

1338

1185 1182

1151

721/5

883

1180

1343

919

897

1227

1263

1274
880

985

1282

1354

1322

1226

918

1190

834/3

1315
895

1311

735

1178

834/4

843

726/2

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



827

477/1

793

805

853/6

909

698/1

817

844/1

778

306/1

766/1

926

848/1

809

859

851/1871/1

794/1

787

789/1

828

788/2

822 289/6

775

831/1

810

820

785

811

795

782

813

726/1

815

858

830/1

767

830/2

770

717

784

853/1856

1011

851/2

788

311/1

853/7

803

788/4 486/1

741/1

729

854

706
777

768/1

1144

735

789/2

795/5

796

701

766/2

487/6

826

898

774

733
736

734

851/3

819

853/2

305/1

791/1

54

855

781

871/2

790

477/2

296

764/2

720/1

783

728/1

161/2

768/4

812

873

292

792/1

771

804

1019

832

921

780

773

794/3

704

829

871/3

833

791

850

794/7

847/1

731

744

1143

1153

711 738/1

814

720/2

905

808

1006

761

487/1

739/1

853/3

741/2

891

857

1201

890

849/1

703

730

709/3

818

867

1201

849/6

712

884

834/5

1201

968

842

893

800

737

740

485

888

765

710

876

797

852/1

834/1

705

788/3

716

824

727

790

768/3

889

794/8

299/1

792/2

871/5

922

305/2

807

849/3

749

714/2

972

801

843

301

721/2

848/2

900

1160

723/1

838

788/6

772

743/2

825

702
312

823

836/1

779

806

798

788/5

904

794/5

849/5
289/1

821

311/2

874

799

861

809/1

851/4

1140

894

988

750/1

970

739/2

722/1

1145

1003

299/1

1141

791/2

871/4

794/2

863
864

303

862

886

916 920
722/4

877

743/1

901

794/4

915

853/5866
860

721/3

885

907

917
913

721/1

723/3

723/4

1005

487/4

794/6

878

696

848/3

1008

881

742/4

865

896

721/5

883

919

897

880

985

831/3

918

834/3

895

831/2 486/2

477/8

1021

791/3

834/4

849/4
289/5

847/2

795/2

726/2

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



477/1

306/1

827

425/1

420/1

289/6

203

793

428/1

279/1

420/2

778

280/1

766/1

230

246/1

248

289/4

262/3

415/1

243/3

283/14

289/3

817

270/5

477/4

805

289/2

811

420/8

306/4

244/1

810 246/4

429/1

442/1

425/2

241/4

767

230

311/1

820

281/2

429/3 415/2

283/3

822

794/1

477/2

419/1

766/2

487/6

280/2

826

486/1

268

282

305/1

795

809

161/2

420/3

292

265

299/1 224

246/3

252

296

272

764/2

218

444

424

792/1

222/1

220/1

288/1

160

245780

768/4

309

316/2

426/1

427

243/1 221/1

761

423

480

487/1

253

211/1

279/3

159

273/1

271/8

241/2

249

812

482

800

279/4

483

214

481

788/2

485

289/5

478

765

263
264

271/9

267

484

219/1

824

421

269

243/2

422

299/3
792/2

161/1

270/1

305/2

451/1

311/2

479/2

801

791 301

728/1

262/1

213/1

308

825

312

216/1

279/2

779

420/5

798

266

286/1

289/1

299/2

821

310

419/2

799

274/1

829

284/1

415/3

477/3

303

280/3

246/7
487/4

289/7

270/3

202

420/7
788/4

420/6

283/4

426/2

479/1

451/2

244/2

270/4

236

316/1

247/4247/3
247/2

808

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



230
152/4

425/1

419/1

203

420/1

415/1

219/1

237/1

100/1

163/17

428/1

163/6

246/3

246/1

163/4248

207/1

243/3

152/1

246/1

241/4

219/10

246/6

163/2

280/1

216/1

244/1

246/2

207/3

176/1

429/1

164

193
207/2

425/2

183/1

186/1

163/3

218

100/2

243/1

283/14

165/1

197

100/1

429/3

203

191

180

188/1

262/3

222/1

415/2

220/1

245/1

195/1

169/4

198/5

201

220/1

163/20

221/1

163/5

219/6

206

164

198/4

108/10

418

195/2

166/1

219/5

501

183/2

160

224

162

158

161/1

211/1 179/1

252

169/1

232/1

169/2

159

235

163/16

178/3

163/12

214

221/1

161/2

215/1

162/2

169/3

424

210
160

236

209/1

212

178/4

245

178/1
196/2

199/1

229

77

426/1

427

163/19

243/1

211/1

200/1

196/5

166/2

3/11

219/1

234

163/18

187/2

236

192

117/1

423

211/3

253

241/2

185/1

182/1

148/2

163/11

177/1

181

168

241/1

232/2

165
249

213

216/1

105

182/3

104/1

222

163/14

187/5

230

109

219/11

200/3

417

196/1

213/1

189

228

199/3226

243/2

281/2

3/9

219/2

187/3

244/1

225/1

224

194/1

178/2

200/2

190/1

186/2

194/2

163/7

246/4

177/2

162/1

167

158

199/6

208

231

182/2

227

174

242/1

223

211/2

198/3

199/7

233

221/2

416

286/1

217

419/2

262/1

187/4

419/4

220/4

163/13

214/1

188/2

218

172

415/3

219/3

184/2

184/7

184/1

170

163/8

205

178/9

178/5

216/6 199/2

176/3

220/2

225/2

259/5

215/2

246/7

244/3
184/5

216/9

244/4

204

209/2

202

214/2

244/2

184/4
184/3

209/3

198/1

202

176/2

190/2

198/2

195/4

426/2

196/4

186/3

246/4

185/2

244/2

216/5

216/3

242/1

163/9

184/10216/8

419/3

216/4

242/3

216/2

182/4

216/7

178/11

247/4247/3
247/2

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



678

853/6

512

517

1029
835/1

772/2

1855

514

959/1

839

859

772/4

772/3

1201

457

884/2

910/5

859/1

859/13

969

961

1046
772/5

1201

518

983/1

991/6

840

866

991/7

1113/2

520

957/1

863/1

1853
920

1003

1039

864/11119

848

1125/1

959/2
955

858

991/4

853

948/1

851

1072/2

991/1

1021

991/3
1017

856

1064

842

1860

511
851/1

819

821/1

1079

854

1072/1

18651179

821/2

861/1
867

1019

1009/2 991/5

515

1862

519

998/2

859/11

892

991/9

1109

927916/2

1856

822/1

790 841/1

959/4

854

809/2

873/1

1025/1

875/1

847

1042

836

1030

1113/1

516

988/1 976

862
876

912

906

993

972

960

1065

871/1

946
1116

1026/3

513

973

1140/2

926/1

995/2

1840

841/2

852/1

896/7
1026/2

809/1

1125/2
860/2

1838

886

1076

772/8

1002

859/10

877

991/2

874

857

935
932

1103

1121/1

970/11854

882/1

889

957/2

945

856/5

934

890/1

1121/2

991/8

896/1

1100

1013/4 843

1007/3

1858

853/4

850

1344

887/1

931

1032/1
987/3

1081 859/7

896/9

1040

928

1102

852/2

855
855

911

1264

1007/5

1028

971/1

1067

860/1

1025

980/2

952

873

1007/4

865
1112

835/3

1137

936

983/4

1034

1004

1834/4

983/1

975

816

861/2

944/1

1041

959/3

970/2

910/2

849

876

1068
1073

938

925/1

1306
867

844

950

772/9

983/3

1014

948/2

1043
1852

930

1861

1009/1

1132

1028/2
820/1

809/1

916/1

971/3

885

849/6

1118

861

772/11

998

909/9

937/2

1834/1

1835/1

990/2

1304
860

1001

883

1018

968

1020

1267

1863

863
864

994

1305

1063

1026/1
1043

1308 862

964

971/2

977/1

772/10

853/5866

1057

1031

922

1166
1346

992

953

1165

1012

1836

835/2

1055

988/2

1223

1069

863/4

1025/2

12651269

967
1015

1268

989

966

859/2

865

835/4

1347

1005

1343

1227

965

981/1

996/1

1028/1

987/2

884/1

845

859/9

522

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



477/1

853/6

772/2 490/1

487/1

772/7

835/1

789/1

490/4

809/1

772/4

696/1

696/4

839

494

782/1

859

788/2

797

859/13

772/3

859/1

791/1

769/2

772/5

795/5

787/2

490/3

787/1

684/3

490/2

840

818/2

863/1

488

789/2

779

848

694

959/1

781/1

866

818/1

864/1

821/1

684/5

853/7

786

957/1

858

859/6

853

819

788/4

961

853/1

851

856 486/1854

842

851/1

684/1

852/1

821/2

861/1
867

801

487/6

784/2

846

791/5

859/11

853/2

780

822/1

790 794

687

841/1

795/1

854

809/2

693/3

493

693/1

770

847

836

688

695

777/1

452

692

489

775/2
852/2

862

841/2
784/1

792

682

684/6

690/1

784/6

855

776856/5

787/5

856/1

685860/2

793

816

871/1

859/10

772/8

857

497

853/3

454

858

769/1

957/2

491

492

784/5

833

787/4

796

772/6

815

690/2

845

781/3

791/3

843

487/4

973

853/4

850

705/2859/7

453

788/3

456

855
855

784/3

773/1

499

477/6

860/1
946

773/2

952

485

799

865

835/3

851/1873

690/5

859/8
861/2

849

788/6

787/3

784/4

444

867

788/5

844

487/5

782/3

960

795/2

820/1

789/3

861

54

705/4

795/7

795/10

856/6 689

856/4

691696/2
696/3

791/2

863
864

849/6

853/5866
860

953

487/2
835/2

791/4

487/3

855

859/2

865

835/4

487/7

775/1

795/9

690/4

705/3

477/8

856/2859/9

477/7

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



477/1

490/1

428/1

442/1

487/1

462/4

490/4
457

462/1

494

420/2

462/9

429/1

439/2

420/1

445/2

450/1

464/3

425/1

696/4

412/2445/1

433/1

429/3

462/10

684/3

490/3
436/2 412/6

462/2

439/1

456

490/2

249

462/3
462/6

434/1

488

696/1

415/2

462/5

684/5

435/2

477/4

466/5 311/9

433/7

311/11

448/1

449/1

413

497

684/1
311/1

446/1

496

466/3

449/4

487/6

450/2

466/1

694

486/1

412/7

466/10

448/3

420/8

365

302

452

433/6

687 501

462/7

440/1

433/8441/1

693/3

444

493

246/3

311/5

693/1

688

451/1

453

685 466/4 465

325

682

160

489

692

408/2375/1

433/3

445/3

293/1

379/2

303/3

460

255

684/6

690/1

303/1

323

499

464/1

303/2

455

420/3

454

466/11

332

449/5

446/3

498

463/3 357/1

303/6

159

409/1

429/2

495

394

373/1

379/4

319/1

431/6

379/1

458

368

448/2

425/2

350/1

387/2

347/1

433/5

400

329/1

321/1

353/1

370/1

375/2

386

446/2

395/2

353/2

431/2

491

303/8

492

482

391/2690/2

311/6

404/1

788/2

303/5

328/5

487/4

351

399/1

459

348/1

483

312/3
466/8

440/2

431/4

433/4

381/9

320

397/2

431/3

390

431/5

474

392

340/1

331

358

411

695

484

337/6317

448/4

415/3

383

480

395/5

443

384

311/3

382/5

246/6

481

477/6

437

430/2

485

337/5

356

405/1

338

381/3

380/2375/3

690/5

461/3

257

461/2

322

347/2

431/1

430/1

393

364

371/4

304/1

412/3

461/1

449/2487/5

398/3

462/8

335

479/2

316

415/1

295/1

478

313/1

428/5

389

326

380/1

428/6

689

315
463/1

442/2 414

375/5

366

441/2

696/2

696/3

428/4

355/1

435/1

429/4

408/3

428/3

311/12

371/2

477/5

436/1

461/4

462/11

381/5

466/12

420/7
788/4

602

420/6 451/2

463/2

477/8

427

430/3

477/7

380/3

434/2

464/2
466/9

420/5

442/4

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA



237/1

146
154/3

462/4

241/1

428/1

429/1

283/1

246/6

219/1

264/14

262

283/2

100/1

264/2

253/1

439/2

270/6

251

270/4

246/1425/1

412/2

246/4

420/1

433/1

264/7

246/2

429/3

249

264/8

412/6

270/1

436/2

219/10

139/1

134/4268 67/1

246/3

108/10

241/2
255434/1

139/2

270/7

415/2

462/5

113/8

134/2

156

219/5

412/7

435/2

203

108/6
87

108/10

311/9

237/7

433/7

293/1
311/11

134/1

413

113/1

9

113/4

206

311/1

439/1

362

134/7

75/1

137/1

134/9

74

67/3

237/6

120/6

81

360

450/1

42/2

220/1

8

49

412/5

365

302

23

501

433/6

256

243/1

140

242/1
17/1

433/8

283/5

157

142/2

160

452

235

404/1

232/1

293/1293/6

259/1

311/5
293/5

264/9

325

257

114/1
408/2375/1

141

433/3

239/1

3/11

42/1

2/1

379/2

303/3

279/5

3/1

303/1

138/2404/3

158

263

323

7/1

440/1

261/1

279/3

4/1

71

219/2

303/2 149

237/8

254

332

47/14

200/1

403/2

229

279/1

139/3

234

285/1 288/2

79/1

136

236

19

357/1

303/6

159

201

409/1

429/2

403/8

394

16

373/1

261/2

379/4

248

29/1

319/1

431/6

403/7

379/1

237/12

412/4

368

40

363

72

134/10

242/2

237/11250/1

105

47/2

425/2

350/1

387/2

347/1

433/5

400

329/1

321/1

353/1

370/1

375/2

386

89/1

283/3

88/2

258/1

395/2

134/5

12/1

35

353/2

431/2

104/1

232/2

240/1

303/8

21/1

391/2

15/1

5

30/1

412/1

311/6

63

303/5

199/1

328/5
351

109

399/1

348/1

47/8

26

6

406

312/3

18/1

135/1

431/4

237/5

433/4

65/1

1

89/5

219/11

381/9

320

77/3

397/2

431/3

390

13/2

431/5

259/5

55

292

392

340/1

10/3

220/1

36

331

358

199/3

135/4

226

34

462/10 359

411

3/9

45/1

230

270/5

317
279/4

112

77/1

415/3

80

383

225/1

395/5

82
86

384

61

269/1

224

382/5

60/2

65/2

200/2

4/2

59

266

437

430/2 3/10

270/3

337/5

133/4

356

405/1

267

338
120/5

282/1

228

381/3

237/16237/17

265

380/2375/3

404/2

31/1

42/5

108/5

47/7

407

42/4

137/3

237/9

58

322

14

451/1

126

48/1

347/2

410/1

431/1

270/9

231

404/5

430/1

393

364
121

371/4

227

47/15

120/4

83

269/2

403/6

47/9

198/3

304/1

401

199/7

412/3

73/1

108/2

135/7

89/2

403/4

233

398/3

47/10

335

223

316

30/2

415/1

264/6

295/1
313/1

135/3

138/1

41

237/2

389

283/4

220/4

33

326

282/3

380/1

222 198/4

428/6

218

258/2

37/1
67/7

402/1315

239/2

47/4

414

375/5

219/3

135/6366

282/5

217

111/1

274/2

253/2

133/4

270/8

461/3

205

32

89/3

135/2

355/1

282/3

3/2

134/3

246/5

282/2

264/4

12/2

435/1

264/5

303/7

429/4

225/2

134/6
264/12

246/7

311/12 154/1

108/3

371/2

284/1

279/2

204

436/1

137/2

202

261/3

269/3

264/11

465

381/5 134/8

261/4

264/3

67/4

286/4

261/6

7/3

240/2

283/7

261/5

427

135/5

259/4

430/3

239/3

250/2

261/7

380/3

22/2

434/2

242/3 199/4
243/2

© ČÚZK

NÁRODNÍ PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ZVONÍČKOV

0 100 200 300 400 500 mNárodní přírodní památka - katastrální mapa
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Správa CHKO Slavkovský les
© 2023, Správa CHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně

Souřadnicový systém: S-JTSK
Mapový základ: katastrální mapa © ČÚZK, 2023,
© AOPK ČR, 2023

hranice MZCHÚ

hranice ochranného pásma MZCHÚ

M2 - KATASTRÁLNÍ MAPA SE ZÁKRESEM ZCHÚ A JEHO OCHRANNÉHO PÁSMA


